PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VITÓRIA
RUA OSVALDO GOMES DA SILVA, 717.
PORTO VITÓRIA – PARANÁ

[bookmark: _Hlk505261962]EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 26/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 24/2022
PREGÃO ELETRONICO Nº 17/2022
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PORTO VITÓRIA - PARANÁ
[bookmark: _GoBack]CONTRATADO: ARTES GRAFICAS BEREZOVSKI LTDA – CNPJ: 07.259.843/0001-56 com o valor de R$ 2.490,00 (dois mil quatrocentos e noventa reais); OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PASTAS  DE PAPELÃO COM GRAMPO TRILHO DE METAL, PARA SER UTILIZADA NO SETOR DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VITORIA. PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses. FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná.  Porto Vitória PR, 01 de abril de 2022. – Ricardo Castilho de Oliveira – Pregoeiro.